
 （単位：円）

Ⅰ

5,335,682,598

497,342,500

50,970,000

5,563,725,822

26,000,058

28,181,820

1,846,032,452

424,699

2,214,589

2,796,881

4,546,961

9,010,404 13,557,365

89,566,536

13,456,495,320

Ⅱ

2,181,498,290

2,177,381,457

175,526,102

212,238,310

277,303,888

997,092,822

673,224,427

2,490,469,013

692,910,847

831,384,671

260,620,079

1,545,821,226 12,515,471,132

313,503,861

25,749,769

16,042,718

31,241,323

27,106,142

108,234,029

95,135,013

76,076,687

175,370,604

71,218,436 939,678,582

雑 益

業 務 費

経 常 収 益 合 計

経 常 費 用

減 価 償 却 費

そ の 他

番 組 制 作 費

そ の 他

寄 附 金 収 益

損　益　計　算　書

(自　平成17年4月1日　至　平成18年3月31日）

授 業 料 収 益

検 定 料 収 益

経 常 収 益

入 学 金 収 益

運 営 費 補 助 金 等 収 益

資 産 見 返 給 付 金 戻 入

法 定 福 利 費

財 務 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

雑 役 務 費

受 託 研 究 収 益

一 般 管 理 費

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

電 子 計 算 機 借 料

減 価 償 却 費

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

土 地 建 物 借 料

消 耗 品 費

印 刷 ・ 製 本 費

雑 役 務 費

土 地 建 物 借 料



13,455,149,714

1,345,606

Ⅲ

154,906,584

89,281

154,995,865

Ⅳ

138,338,886

16,656,979

154,995,865

1,345,606

1,345,606

固 定 資 産 譲 渡 損

臨 時 利 益

経 常 費 用 合 計

経 常 利 益

資産見返補助金等戻入

当 期 総 利 益

臨 時 利 益 合 計

臨 時 損 失 合 計

当 期 純 利 益

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失


